
Disponibilizado: 09/04/2025 18:14:28 Publicado: 10/04/2025 00:00:00

Diário nº 67/2025, 9 de abril de 2025.
*** Iniciado: 09/04/2025 08:02:25 ***

contPageBreak
Página 78/478

EXECUÇÃO pelo período de 270 (duzentos e setenta) dias, de 15/08/2024 a 12/05/2025, conforme
faculta a legislação vigente.

Data da Assinatura do Aditivo: 13 de agosto de 2024.

Signatários do Contrato: Pela Contratante: JOSIENE MARQUES CAMPELO

Pela Contratada: LEANDRO CÉLIO DOS SANTOS LIRA

 

SECRETARIA DOS ESPORTES - SECEPI

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 06 AO CONTRATO Nº 29/2022

Nome do Contratante: SECRETARIA DOS ESPORTES - SECEPI

CNPJ da Contratante: 49.497.879/0001-18

Nome da Contratada: INVESTSERV SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

CNPJ da Contratada: 23.779.345/0001-90

Objeto do Contrato:  CONSTRUÇÃO DE UM ESTÁDIO DE FUTEBOL NO MUNICÍPIO DE
JATOBÁ DO PIAUÍ - PI.

Processo Administrativo: 00337.001791/2023-98

RESUMO DO OBJETO DO ADITIVO:  O  presente  Termo Aditivo  tem por  objeto  modificar  a
CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA do Contrato n.º 29/2022, “DOS PRAZOS (...)”, aditando o prazo de
VIGÊNCIA CONTRATUAL pelo período de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, de 01/01/2025
a 31/12/2025, conforme faculta a legislação vigente.

Data da Assinatura do Aditivo: 24 de dezembro de 2024.

Signatários do Contrato: Pela Contratante: JOSIENE MARQUES CAMPELO

Pela Contratada: LEANDRO CÉLIO DOS SANTOS LIRA

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 8246, datada de 9 de abril de 2025.)

 

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTE PIAUÍ 
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 055/2023

PROCESSO SEI Nº 00147.001225/2023-13



Disponibilizado: 09/04/2025 18:14:28 Publicado: 10/04/2025 00:00:00

Diário nº 67/2025, 9 de abril de 2025.
*** Iniciado: 09/04/2025 08:02:25 ***

contPageBreak
Página 79/478

FUNDAMENTO LEGAL
Cláusula  Quarta  do  Instrumento  Contratual,  art.  71,  da  Lei  n°
13.303/2016 e art. 167, do Regulamento Interno de Licitações, Contratos
e Convênios da Investe Piauí - RILCC

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A – INVESTE
PIAUÍ

CONTRATADO EXPRESS - REFORMAS, CONSTRUÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO  Nº 34.758.381/0001-94

OBJETO
O objeto do presente Termo Aditivo é a prorrogação do prazo de vigência
e execução contratual por mais 02 (dois) meses, passando a vigorar de
06/04/2025 a 06/06/2025, conforme justificativa constante no presente
processo administrativo (id. 017524820)

DATA DE
ASSINATURA 04/04/2025

SIGNATÁRIOS
DO
CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí
 
Pela Contratada:
Laecio Pereira Veloso
EXPRESS - REFORMAS, CONSTRUÇÃO E REFRIGERAÇÃO LTDA

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 8247, datada de 9 de abril de 2025.)

 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESAPI 

EXTRATO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 23/2025 – PJPI/TJPI

PROCESSO Nº: 00024.0.000033330-8 – PJPI/TJPI

PROCESSO SEI 00012.018692/2025-70

ESPÉCIE: ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA QUE CELEBRAM ENTRE SI A PROCURADORIA
GERAL DO ESTADO DO PIAUÍ, A SECRETARIA DA SAÚDE, O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PIAUÍ E A CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ.

PARTES: TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO  PIAUÍ,  CNPJ/MF nº 06.981.344/0001-05;
CORREGEDORIA-GERAL  DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ/MF nº 07.240.515/0001-08;
PROCURADORIA  GERAL  DO  ESTADO  DO  PIAUÍ  -  PGE/PI,  CNPJ  nº  06.553.481/0004-91;
SECRETARIA DE SAÚDE – SESAPI, CNPJ sob o nº 06.553.564/0001- 38.

OBJETO:  disponibilização,  pela Secretaria  de Saúde (SESAPI),  de médicos especializados para


